O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área(53) GESTÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E AUTOMAÇÃO , aberto por meio do Edital nº 148/2020

torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO DO

Edital nº 148/2020-Processo Seletivo Simplificado

(53) GESTÃO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E AUTOMAÇÃO

Nome Inscrição Nota

Evandro Bezerra Soares 1.605750

Felipe Facco Mendes Ferreira 2.525434

Gilberto Junior Rodrigues 5.175222

Mario Henrique Bueno Moreira Callefi 4.924859

Patricia Lopes da Silva de Araujo 5.224536

Maringá, 2 de março de 2021.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Jose Candido de Souza Filho

Prof. Rony Peterson da Rocha ________________________________

Prof. Marco Aurélio Reis dos Santos ________________________________

02/03/2021 08.10.44 Página 1 de 1